檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化高級中學　函

地址：50057彰化市中興路78號

聯絡人：圖書館　呂興忠主任

聯絡電話：(04)7222121-2401

傳真電話：(04)7278232

電子信箱：librarylu12@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月16日

發文字號：彰中圖字第1040001312號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015第七屆全國高中職奇幻文學創作獎徵文辦法暨報名表(1040001312-1.DOC)

主旨：檢送本校圖書館辦理「奇幻來自在地的想像－2015第七屆

全國高中職奇幻文學創作獎」徵文辦法及報名表，敬請鼓

勵貴校同學踴躍參加。

說明：

一、本活動鼓勵台灣高中學生培養文學創作能力，以在地思維

結合全球視野，創作饒有台灣風格的奇幻文學作品。

二、獲獎同學除獎金及獎盃鼓勵外，並可獲得甄選資格，免費

參加本校圖書館年度日本踏查、非洲志工及國際青年領袖

會議等三項國際活動。得獎作品除發行紙本並由遠流出版

公司及Goggle Books等平台發行電子書行銷世界65國。

三、活動網址：彰化高中網站，校務行政，圖書館首頁，圖書

館公告：「2015第七屆全國高中職奇幻文學獎」徵文辦法

。

正本：全國高級中等學校

副本：本校圖書館(不含附件) 2015-06-16
18:22:58

高雄市立左營高級中學 1040617

*10470493600*